
僧汲卑8新潮 K‾2   

（公財）全日本スキー連盟公認  

信毒杯争奪2014白馬少年スキー大会  諭  
遼隋苑鰐県スキー霞盟  

K2男子  男子大回転  
1本目スタートリスト  

ジュリー  

技術代表   

主審   

競技委員長  

テクニカルデータ  
コース名   

スタート地点  
フィニッシュ地点  

標高差  
ホモロゲーションNo．  

竹村満弘   

丸山公平   

切久保豊  

岩岳かもしかGSコース  

1010m  

754m  

256m  

SAJ26－GS－118／01  

1本目  
コースセッター  

前走者一A－  
前走孝一B一  
前走者一C一  
前走者一D一  
前走者－E一  
前走者－F－  

山崎真喜  
横川 大悟  
切久保仁朗  
藤本凌介  
笹川 拓也  
横川勇斗  
鈴木彩花  

［長野］  

［長野］  

［長野］  

［長野］  

［長野］  

［長野］  

［長野］  

旗門数  OPEN  スタート時間  09：40  

スタート  コード 競技者   
No  No 氏名  県 名 所 属 名   

長野  高山中学校  
長野  野沢温泉中学校  
長野  白馬中学校  
長野  飯山城北中学校  
長野  菅平中学校  
長野  松島中学校  
長野  佐久未申学校  
長野  野沢温泉中学校  
長野  小谷中学校  
長野  飯綱中学校  
長野  山ノ内中学校  
長野  小谷中学校  
長野  末御東部中学校  
長野  白馬中学校  
長野  南牧中学校  

大槻祥吾  1030105455 3
3
 
3
 
3
 
1
2
 
3
 
3
 
2
 
3
 
3
 
2
3
 
3
 
3
 
 

3 03010474  

4 03011143 

5 03012611  

6 03010588  

7 03010736  

8 03010758  

9 03010468   

堀川諒真  
小山 慧  
原圭史郎  
井出光星  
嶋田偉人  
小倉大輝  

コしILド幽艶聖塵  
小林翔太  
猪股優  
唐沢航希  
三井和貴  
中島剛流  

11 03011156 

12 03011611  

13 03010596  

14 03010741 

1503010593  

坦一02一旦P14／白馬岩岳一長野県  GM3／1   0105  

ぼ町  NTT TIMING by SEIKO  d石⊂d翰も  

勲寧日展観光開渠㈱   



僧汲卑昏新胡 K‾Z   

（公財）全日本スキー連盟公認  

信毎杯事誓2014白馬少年スキー大会  諭  
遮酢桑野県スキ≠連盟  

K2男子  

スタート  コード 競技者  

氏名   

加藤聖五  
今井駿  
宮田 星南  
児玉翔太  
一ノ瀬丞  
高田 農大郎  
瀬古啓輔  
永田 春樹  
丸山 大輝  
楢原涼  
藤本竜伎  
石塚翔大  
泉竜馬  

河野真太郎  
鈴木修広  
徳武康尊  
寺島梅  
河野明日斗  
田遽謙介  
和田 圭弥  
小柳一葉  
小林将樹  

大西正礎  
下出 弘輔  
千国友彦  
石塚翼  
小林啓将  
和田 拓海  
大関蓮士  
宮澤和希  
宮崎大地  
宮島現太  
赤澤佑剛  
佐鳥一樹  
吉田 剛  
島田一希  
佐鳥広樹  
栗田 晃佑  
村上錬  
冨岡俊介  

県 名 所 属 名  No  No   

16 03010760  

17 03010594  

18 03010816  

19 03011160  

20 03012933  

21 03010727 

22 03011580 

23 03012484 

24 03010738 

25 03010726  

26 03010745  

27 03010473  

28 03010277  

29 03010754  

30 03012592  

31 03010600 

32 03014090  

33 03010755  

34 03009739 

35 03010606  

36 03012576  

37 03010592  

38 03010599  

39 03012815  

40 03010470 

41 03011614 

42 03012579  

43 03010598 

44 03012770 

45 03012610  

46 03010750 

47 03011152 

48 03011583  

49 03013280 

50 03013350  

51 03011618 

52 03011153 

53 03012578  

54 03015140 

5503012594  

野沢温泉中学校  
南牧中学校  
下吉田中学校  
山ノ内中学校  
みなみ野中学校  
信濃中学校  
白馬中学校  
久世中学校  
白馬中学校  
東御東部中学校  
白馬中学校  
小谷中学校  
大町高校  
野沢温泉中学校  

野
野
梨
野
京
野
野
山
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
島
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
野
 
長
長
山
長
束
長
長
岡
長
長
長
長
長
長
長
長
 

長
長
広
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
長
 
 

3
3
2
3
2
3
2
1
3
3
2
3
1
2
2
3
1
2
2
2
1
3
2
2
2
1
1
2
2
1
2
3
1
1
1
1
2
2
1
2
 
 

柳町中学校  
戸隠中学校  
南牧中学校  
野沢温泉中学校  
東城SC  

菅平中学校  
飯綱中学校  
飯山城北中学校  
戸隠中学校  
王滝中学校  
小谷中学校  
小谷中学校  
城北中学校  
戸隠中学校  
山ノ内中学校  
菅平中学校  
信濃中学校  

長野日本大学中  
白馬中学校  
川中島中学校  
茅野北部中学校  
長野西部中学校  
川中島中学校  
飯山城北中学校  
川中島中学校  
東御東部中学校   

14－02－2014ノ白馬岩岳一長野県  GM3／ 2  0105  

yEIKO  

d6⊂岩嵩i占  

襲撃日馬観光開宋㈱   雷  



僧汲冬草新嘲K‾Z   

（公財）全日本スキー連盟公認  

信毎杯争奪2014白馬少年スキー大会  鋤  
く公隋長野県スキー夏雲  

K2男子  

スタート  コード 競技者   
No  No 氏名  県 名 所 属 名   

長野  御代田中学校  
長野  小谷中学校  
京都  立命館中学校  
長野  東御東部中学校  
長野  信州大学教育学部付属  
長野  山ノ内中学校  
長野   白馬中学校  

長野  ノJ、谷中学校  
長野  東御東部中学校  
山梨   白根御勅使中  

長野  野沢温泉中学校  
長野  白馬中学校  
長野  上諏訪中学校  

長野  清水中学校  
長野  信濃中学校  
長野  山ノ内中学校  
長野  白馬中学校  
長野  飯山城北中学校  
長野  王滝中学校  
長野  仁科台中学校  
長野  川上中学校  
長野  栄中学校  
長野  大野川中学校  

山本 尚  
太田 樹  
川手倫幾  
市川祐貴  
宮尾玲於奈  
′J、林晴太  
北林凌  
深澤竜之介  
片田越  
横内進一郎  
高橋拓海  
勘解由辰之介  
宮澤吏穏  
安保充樹  
小林陸門  
杉本夏野人  
山本純  
佐藤夏樹  
下出渉  
成田 大地  
有坂拓斗  
桑原二千夏  
斎藤将紀   

56 03013985  

57 03011615  

58 03012242  

59 03012208  

60 03013981  

61 03014017 

62 03013298  

63 03011616  

64 03012977  

65 03013067  

66 03012585  

67 03011578  

68 03014019  

69 03013055  

70 03011139  

71 03011378 

72 03015136  

73 03010585  

74 03012814  

75 03015587  

76 03012589  

77 03014917  

78 03012622  

1
 
1
 
1
 
3
 
1
 
1
1
 
1
2
2
 
1
 
1
 
2
 
1
2
 
2
 
1
 
2
 
1
1
 
1
 
1
1
 
 

14－P2明一長野県  GM3／ 3  0105  

t軒■■  N王T TIMINGby SEIKO  d6くぷ尚も  

鱒日馬観光関守㈱   




